
ZARZĄDZENIE NR 161/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 167/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji poboru i egzekucji administracyjnej opłaty dodatkowej za 

nieopłacone miejsce postoju w Strefie Płatnego Parkowania w Pleszewie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 167/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji poboru i egzekucji administracyjnej opłaty dodatkowej za 
nieopłacone miejsce postoju w Strefie Płatnego Parkowania w Pleszewie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą odpisu zaległości przedawnionych z tytułu opłaty dodatkowej za nieopłacone miejsce postoju 
w SPP jest ,,Karta przedawnienia" (wzór nr 9 do instrukcji), który wymaga akceptacji Burmistrza. Do 
ustalenia okresu przedawnienia kosztów upomnień powstałych przed 25 jak i po 25 marca 2024 r. 
zastosowanie ma art. 15 § 3c ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. Podstawą odpisu 
kosztów upomnienia jest ,,Wykaz kosztów upomnień przedawnionych'' (wzór nr 10 do instrukcji), który 
wymaga zatwierdzenia przez Burmistrza”. 

§ 2. Wzór numer 10 do instrukcji poboru i egzekucji administracyjnej opłaty dodatkowej za nieopłacone 
miejsce postoju w Strefie Płatnego Parkowania w Pleszewie otrzymuje nowe brzmienie zgodnie ze wzorem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej, Kierownikowi Referatu 
Podatków i Opłat, Kierownikowi Wydziału Finasowego, Kierownikowi Referatu Windykacji 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pleszew 

 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 9256FE5C-44D1-4004-B28E-C6050C401F60. Podpisany Strona 1



Lp. Zobowiązany Adres zamieszkania Klasyfikacja

Data doręczenia 

upomnienia Kwota Nr tyt. wykonawczego 

SUMA:

Zatwierdził: 

                                               Pieczątka i podpis Radcy Prawnego

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

                                                                                                                   Wzór nr 10  

                                                         do instrukcji poboru i egzekucji administracyjnej 

                                                       opłaty dodatkowej za nieopłacone miejsce postoju  

                                                                  w Strefie Płatnego Parkowania w Pleszewie 

2

                                                                                                                              Referat Podatków i Opłat w miejscu

                                                                                                     Wykaz kosztów upomnienia przedawnionych                                            

1

Wzór nr 1 

do Zarządzenia Nr 161/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Opinia Radcy Prawnego w zakresie wygaśnięcia kosztów upomnienia i dokonania odpowiednich księgowań:

                                                    formalno-rachunkowym:                                 merytorycznym:                                        Finansowego:                     Miasta i Gminy:

Pleszew, dnia 

Stosownie do art. 15 § 3c ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, należy odpisać koszty upomnienia w księgach rachunkowych z kont 

następujących zobowiązanych:

Sporządził:                                 Sprawdził pod względem                           Sprawdził pod względem                        Kierownik Wydziału                        Skarbnik                      

Id: 9256FE5C-44D1-4004-B28E-C6050C401F60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

